
UCHWAŁA NR XVI/242/15
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2015 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2015r. poz.1392) 
art.212 ust.1 pkt 2, art.214 pkt 1, art.231 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. 
poz.885 z późn. zm.) - uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu województwa 
na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) realizacją przez Urząd Marszałkowski przedsięwzięć pod nazwą:  „Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi 
połączeń regionalnych” oraz „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej”(trwałość projektu),

2) realizacją przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach przedsięwzięcia wieloletniego w ramach 
Działania Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013.

§ 2. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2015 roku, o kwoty 
wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Arkadiusz Bąk

Id: C8E7F7F3-BB37-4827-9F1B-FCBA31C87045. Podpisany Strona 1



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/242/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.10.2015 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 5 645,50 180 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 645,50 180 000,00
Zakup usług remontowych 4270 180 000,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 5 645,50
WYDATKI MAJĄTKOWE 180 000,00 5 645,50
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 180 000,00 5 645,50
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 180 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 5 645,50
OGÓŁEM 185 645,50 185 645,50

Id: C8E7F7F3-BB37-4827-9F1B-FCBA31C87045. Podpisany Strona 2



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/242/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Koordynuje: Wojewódzki Zarząd Transportu
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 5 645,50
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 645,50
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 5 645,50
WYDATKI MAJĄTKOWE 5 645,50
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 645,50
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 
(1c115)

6060 5 645,50

OGÓŁEM 5 645,50 5 645,50

Id: C8E7F7F3-BB37-4827-9F1B-FCBA31C87045. Podpisany Strona 3



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/242/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 180 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 180 000,00
Zakup usług remontowych (Trwałość projektu) 
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1c096) 4270 180 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 180 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 180 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Trwałość projektu) 
Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej (1c096) 6050 180 000,00

OGÓŁEM 180 000,00 180 000,00

Id: C8E7F7F3-BB37-4827-9F1B-FCBA31C87045. Podpisany Strona 4



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/242/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.10.2015 roku

Dział 630 - Turystyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 2 826 617,06 2 826 617,06
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 2 826 617,06 2 826 617,06

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 2 402 624,50
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 423 992,56
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 2 402 624,50

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 423 992,56

OGÓŁEM 2 826 617,06 2 826 617,06

Id: C8E7F7F3-BB37-4827-9F1B-FCBA31C87045. Podpisany Strona 5



WYDATKI PAŹDZIERNIK/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/242/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 30.10.2015 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 630 - Turystyka
Rozdział 63095 - Pozostała działalność - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 2 826 617,06 2 826 617,06
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 2 826 617,06 2 826 617,06

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW z 
UE Dz. 5.2) 
Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo świętokrzyskie 
(1a117)

6057 2 402 624,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżetu państwa Dz. 5.2) 
Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo świętokrzyskie 
(1a117)

6059 282 661,71

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżetu j.s.t. Dz. 5.2) 
Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo świętokrzyskie 
(1a117)

6059 141 330,85

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (płatności na PO RPW z UE Dz. 5.2) 
Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo świętokrzyskie 
(1a117)

6207 2 402 624,50

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie PO RPW z budżetu państwa Dz. 5.2) 
Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo świętokrzyskie 
(1a117)

6209 282 661,71

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie PO RPW z budżetu j.s.t. Dz. 5.2) 
Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo świętokrzyskie 
(1a117)

6209 141 330,85

Id: C8E7F7F3-BB37-4827-9F1B-FCBA31C87045. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
OGÓŁEM 2 826 617,06 2 826 617,06

Id: C8E7F7F3-BB37-4827-9F1B-FCBA31C87045. Podpisany Strona 7



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015 
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XVI/242/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.10.2015 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2015 roku

1 Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 
(1c115) UMWŚ 2015-2016 600 60001 5 645,50 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

5 645,50 
0,00 
0,00 

5 645,50 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej 
(1c096) UMWŚ 2014-2022 600 60053 0,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

180 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

180 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-180 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-180 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: C8E7F7F3-BB37-4827-9F1B-FCBA31C87045. Podpisany Strona 8



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2015 roku

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

180 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

180 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-174 354,50 
0,00 
0,00 

5 645,50 
0,00 
0,00 
0,00 

-180 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

5 645,50 
0,00 
0,00 

5 645,50 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: C8E7F7F3-BB37-4827-9F1B-FCBA31C87045. Podpisany Strona 9



DOTACJE CELOWE W 2015 R.

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XVI/242/15 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 30.10.2015 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625 (§6207) 

2 402 624,50

1 630 Turystyka 2 402 624,50

63095 Pozostała działalność 2 402 624,50 

II 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625 (§6209) 

423 992,56

1 630 Turystyka 423 992,56

63095 Pozostała działalność 423 992,56 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 2 826 617,06 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 2 826 617,06 

Id: C8E7F7F3-BB37-4827-9F1B-FCBA31C87045. Podpisany Strona 10




